

Global Tunnelling Experts (Danmark)

ApS

Gulagervej 3, 4173 Fjenneslev

Company reg. no. 33 35 60 05

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Nils Kjellegaard Jensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Global Tunnelling Experts (Danmark) ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Fjenneslev, 5 March 2020

Executive board


Kevin Browning


Claus Nielsen

Board of directors


Günter Richter


Niels Kjellegaard Jensen

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are providing construction companies with qualified personnel for all jobs throughout all the construction phases on tunnel construction sites.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is EUR 7.874.000 against EUR 7.098.000 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR 299.000 against EUR 319.000 last year. The management considers the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Net turnover	7.873.757	7.097.638
Other external costs	-629.984	-714.477
Gross results	7.243.773	6.383.161
1 Staff costs	-6.841.376	-5.956.758
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-11.470	-9.027
Operating profit	390.927	417.376
Other financial costs	-1.594	-4.971
Results before tax	389.333	412.405
2 Tax on ordinary results	-90.166	-93.623
Results from ordinary activities after tax	299.167	318.782
Results for the year	299.167	318.782
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	300.000	300.000
Allocated to results brought forward	0	18.782
Allocated from results brought forward	-833	0
Distribution in total	299.167	318.782

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Assets		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	3.291	4.656
4	Decoration rented premises	32.767	42.872
	Tangible fixed assets in total	<u>36.058</u>	<u>47.528</u>
	Fixed assets in total	<u>36.058</u>	<u>47.528</u>
Current assets			
	Trade debtors	172.620	0
	Amounts owed by group enterprises	550.060	888.304
	Receivable corporate tax	590	0
	Accrued income and deferred expenses	11.058	10.411
	Debtors in total	<u>734.328</u>	<u>898.715</u>
	Available funds	<u>413.826</u>	<u>214.125</u>
	Current assets in total	<u>1.148.154</u>	<u>1.112.840</u>
	Assets in total	<u>1.184.212</u>	<u>1.160.368</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	10.791	10.791
Results brought forward	524.071	524.904
Proposed dividend for the financial year	300.000	300.000
Equity in total	<u>834.862</u>	<u>835.695</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	883	808
Provisions in total	<u>883</u>	<u>808</u>
 Liabilities		
5 Other debts	11.752	0
Long-term liabilities in total	<u>11.752</u>	<u>0</u>
Trade creditors	31.844	47.957
Debt to group enterprises	0	20.899
Corporate tax	0	14.721
Other debts	304.871	240.288
Short-term liabilities in total	<u>336.715</u>	<u>323.865</u>
Liabilities in total	<u>348.467</u>	<u>323.865</u>
 Equity and liabilities in total	<u>1.184.212</u>	<u>1.160.368</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Results brought forward	Proposed dividend for the financial year	In total
Equity 1 January 2018	10.791	506.122	0	516.913
Profit or loss for the year brought forward	0	18.782	300.000	318.782
Equity 1 January 2019	10.791	524.904	300.000	835.695
Distributed dividend	0	0	-300.000	-300.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-833	300.000	299.167
	10.791	524.071	300.000	834.862

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.534.274	5.752.981
Pension costs	36.980	22.372
Other costs for social security	<u>270.122</u>	<u>181.405</u>
	<u>6.841.376</u>	<u>5.956.758</u>
Average number of employees	<u>96</u>	<u>90</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	86.027	93.268
Adjustment for the year of deferred tax	75	355
Adjustment of tax for previous years	<u>4.064</u>	<u>0</u>
	<u>90.166</u>	<u>93.623</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	<u>6.813</u>	<u>6.813</u>
Cost 31 December 2019	<u>6.813</u>	<u>6.813</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-2.157	-795
Depreciation for the year	<u>-1.365</u>	<u>-1.362</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-3.522</u>	<u>-2.157</u>
Book value 31 December 2019	<u>3.291</u>	<u>4.656</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2019	50.537	28.758
Additions during the year	<u>0</u>	<u>21.779</u>
Cost 31 December 2019	<u>50.537</u>	<u>50.537</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-7.663	0
Depreciation for the year	<u>-10.107</u>	<u>-7.665</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-17.770</u>	<u>-7.665</u>
Book value 31 December 2019	<u>32.767</u>	<u>42.872</u>
5. Other debts		
Other debts in total	<u>11.752</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>11.752</u>	<u>0</u>
6. Contingencies		
Contingent liabilities		
Leasing liabilities		
The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of kEUR 20. The leasing contracts have in average 15 months left to run, and the total outstanding leasing payment is kEUR 40.		